
 

KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJOS   

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KONTROLĖS ORGANIZAVIMO IR 

VYKDYMO 

 

2019 m. rugpjūčio 30 d.  Nr. V-93 

Neveronys  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, kitais viešuosius pirkimus 

reglamentuojančiais teisės aktais, Kauno r. Neveronių gimnazijos Viešųjų pirkimų organizavimo 

tvarkos aprašu, 

1 .  S k i r i u  direktoriaus pavaduotoją ugdymui Ritą Pilipauskienę atsakingą už Viešųjų 

pirkimų organizavimo procedūrų stebėseną. 

2. N u r o d a u  užtikrinti, kad: 

2.1. Asmenys, dalyvaujantys Viešųjų pirkimų procedūrose ar priimantys su jais 

susijusius sprendimus, būtų prieš tai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais pateikę privačių 

interesų deklaracijas,  pasirašę Viešųjų pirkimų tarnybos kartu su Vyriausiąja tarnybinės etikos 

komisija nustatyto formos nešališkumo deklaraciją. 

2.2. Viešųjų pirkimų tarnybai jos nustatyta tvarka būtų pateiktos ATN-3 ataskaitos. 

2.3. Atsiskaitymo dokumentai (teisės aktų nustatytais atvejais) būtų teikiami 

naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. 

2.4. Būtų laikomasi laimėjusių dalyvių pasiūlymų, sudarytų sutarčių ir jų pakeitimų 

paskelbimų tvarkos. 

2.5. Viešųjų pirkimų organizavimą užtikrina vadovaudamasis Viešųjų pirkimus 

reglamentuojančiais teisės aktais. 

3. Įsakymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

Direktorė Danguolė Marmienė 

Susipažinau 

 

Rita Pilipauskienė 

2019-08-30 


